
740891-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 740891-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Roboty inżynieryjne i budowlane – RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à 
GIGNY SUR SAONE et SAINT GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures
OJ S 236/2024 04/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE
E-mail: daj-pcc@saoneetloire71.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures
Opis: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures Les principales prestations sont 
les suivantes : • Réfection des superstructures en étanchéité et revêtements (trottoirs + 
chaussée) : 1900 m² o Fourniture et pose de bordures préfabriquées : 450 ml • Fourniture et 
mise en oeuvre de joints de trottoirs : 5 ml • Fourniture et pose de fourreaux réseaux secs : 
450ml • Nettoyage des corniches : 410 m² • Restauration des gardes corps : 400 ml A titre 
indicatif, les prestations seront exécutées à partir du mois de Mars 2025. Les prestations 
seront exécutées dans le délai de 120 jours calendaires à compter de la date fixée dans 
l'ordre de service de démarrage (hors période de préparation). Le délai de coupure de 
circulation est à indiquer par les candidats dans l'acte d'engagement, en nombre entier de 
jours calendaires (tout nombre décimal sera arrondi au nombre entier supérieur), et doit se 
situer entre 15 et 30 jours calendaires. Dans le cadre de cette consultation et en application 
des articles L.2112-2 et R.2111-10 du code de la commande publique, des éléments à 
caractère social ont été introduits dans les pièces du dossier de consultation des entreprises 
pour l'exécution des travaux. L'objectif pour ce marché est fixé à 144 heures minimum 
d'insertion sur la durée du marché pour le
Identyfikator procedury: 726838b5-79e0-41a0-a7e5-a02a1f33177e
Wewnętrzny identyfikator: DRI-24-092-PP
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45221119 Roboty budowlane w zakresie renowacji mostów
45233140 Roboty drogowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: GIGNY SUR SAONE et ST GERMAIN DU PLAIN
Kod pocztowy: 71370
Podpodział krajowy (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/740891-2024
mailto:daj-pcc@saoneetloire71.fr


740891-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Francja

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Se référer à l'article 5.1 du RC pour les autres motifs d'exclusion

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures
Opis: RD 18 PR 5+250 Pont de Thorey sur la Saône à GIGNY SUR SAONE et SAINT 
GERMAIN DU PLAIN Marché de reprise des superstructures
Wewnętrzny identyfikator: 0

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45221119 Roboty budowlane w zakresie renowacji mostów
45233140 Roboty drogowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: GIGNY SUR SAONE et SAINT GERMAIN DU PLAIN
Kod pocztowy: 71370
Podpodział krajowy (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Les prestations seront exécutées dans le délai de 120 jours 
calendaires à compter de la date fixée dans l'ordre de service de démarrage (hors période de 
préparation). Le délai de coupure de circulation est à indiquer par les candidats dans l'acte 
d'engagement, en nombre entier de jours calendaires (tout nombre décimal sera arrondi au 
nombre entier supérieur), et doit se situer entre 15 et 30 jours calendaires.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: voir l'article 6 du RC

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: voir l'article 6 du RC



740891-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: francuski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: francuski
Adres dokumentów zamówienia: https://marches.ternum-bfc.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://marches.ternum-bfc.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 08/01/2025 14:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE DIJON
Informacje o terminach odwołania: INSTANCE CHARGEE DES PROCEDURES DE 
RECOURS Tribunal Administratif de DIJON, 22 rue d'Assas, B.P. 61616, 21016 Dijon URL : 

 - Fax 03 80 73 39 89 INTRODUCTION DES RECOURS http://dijon.tribunal-administratif.fr
Référé précontractuel depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la signature 
devant le juge des référés précontractuels du TA (article L. 551-1 du CJA). Recours de tout 
tiers au contrat en contestation de la validité du contrat ou de certaines de ses clauses exercé 
dans un délai de deux mois à compter de l'avis d'attribution. A compter de la conclusion du 
contrat, et dès lors qu'ils disposent de ce recours, les tiers ne sont plus recevables à exercer 
le recours en annulation (Conseil d'Etat Ass., 4 avril 2014, Département de Tarn-et-Garonne). 
Référé contractuel devant le TA dans un délai de 31 jours suivant la publication de l'avis 
d'attribution du contrat (articles L. 551-13 et suivants et R. 551-7 du CJA).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: DEPARTEMENT DE 
SAONE ET LOIRE

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE
Numer rejestracyjny: 22710001300704

https://marches.ternum-bfc.fr
https://marches.ternum-bfc.fr
http://dijon.tribunal-administratif.fr


740891-2024 Page 4/4

8.1.

Adres pocztowy: Espace Duhesme 18 rue de Flacé
Miejscowość: Mâcon
Kod pocztowy: 71026
Podpodział krajowy (NUTS): Saône-et-Loire (FRC13)
Kraj: Francja
E-mail: daj-pcc@saoneetloire71.fr
Telefon: 0385397614
Profil nabywcy: https://marches.ternum-bfc.fr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE DIJON
Numer rejestracyjny: 17210005900010
Adres pocztowy: 22 rue d'Assas
Miejscowość: DIJON
Kod pocztowy: 21000
Podpodział krajowy (NUTS): Côte-d’Or (FRC11)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-dijon@juradm.fr
Telefon: 03 80 73 91 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e726a32e-922e-4a07-bd18-3673395704a8  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/12/2024 11:16:50 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 740891-2024
Numer wydania Dz.U. S: 236/2024
Data publikacji: 04/12/2024

mailto:daj-pcc@saoneetloire71.fr
https://marches.ternum-bfc.fr
mailto:greffe.ta-dijon@juradm.fr

